
       

  Gottesdienstplan 
vom 18.10. – 26.10.2025 

 

 

Vermeldungen:  Fürbitten für Allerheiligen und Allerseelen können in den  
Sakristeien abgegeben werden. 

Samstag 
18.10.2025 

18.00   Goldberg: Hl. Messe 
 

 Sonntag 
19.10.2025 

 
 

29. Sonntag  
im 

Jahreskreis 

8.30 
8.30 
10.30 
10.30 
14.30 

 

  Crivitz:       Hl. Messe 
  Plau:           Hl. Messe  
  Parchim:   Hl. Messe  
  Lübz:         Wort-Gottes-Feier 
  Lübz:         Nachtreffen der Pilgerfahrt nach  
                      Österreich 
   Kollekte für die Gemeinde 

Dienstag 
21.10.2025 

9.00 
 

  Goldberg:  Hl. Messe 
   

Mittwoch 
22.10.2025 

14.00   Plau:          Hl. Messe, anschl. Frauentreff 

Donnerstag 
23.10.2025 

10.00 
 

  Schwerin - St. Andreas: Hl. Messe zur Kranken- 
                      wallfahrt anschl. Programm, Mittag- 
                      essen, Abschluss mit Andacht 

Freitag 
24.10.2025 

9.00 
18.00 

  Parchim:   Hl. Messe 
  Plau:           Ehrenamtsessen 

Samstag 
25.10.2025 

18.00   Goldberg: Hl. Messe 
 

 Sonntag 
26.10.2025 

 
 

Weltmissions- 
sonntag 

8.30 
8.30 
10.30 
10.30 

 

  Crivitz:       Wort-Gottes-Feier 
  Plau:           Hl. Messe  
  Parchim:   Wort-Gottes-Feier 
  Lübz:          Hl. Messe 
   
   Kollekte für Missio (Myanmar) 


